[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЙÊПРЕÇ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ИБРЕСИНСКИЙ РАЙОН

	КИРОВ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙЕ
                      ЙЫШĂНУ

14.11.2019     58  №

Пěкěян поселок

	АДМИНИСТРАЦИЯ
КИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.11.2019     № 58
поселок Бугуян

О проекте Решения Собрания депутатов
Кировского сельского поселения

«О бюджете Кировского сельского поселения

Ибресинского района на 2020 год и на

плановый период 2021 и 2022 годов»

В соответствии со статьей 31 Положения о регулировании бюджетных правоотношений в Кировском сельском поселении, утвержденного Решением Собрания депутатов Кировском сельского поселения от 28 августа 2015г. № 54/2   администрация Кировского сельского поселения  постановляет:
Одобрить проект Решения Собрания депутатов Кировского сельского поселения Ибресинского района «О бюджете Кировского сельского поселения Ибресинского района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» и направить Собранию депутатов Кировского сельского поселения Ибресинского района для рассмотрения.
Глава Кировского

сельского поселения                                                     Г.П.Егоров